*** CROAS Campania - protocollo in Uscita n.7810 del 22 luglio 2022 ***

Elenco eventi triennio 2020/2022 ALLEGATO A

La storia delle tossicodipendenze in
1) 46158 Webinar Campania dai Sert ai Serd nel ricordodi 2 3
Mariarosaria Minieri e Antonio Borriello

Essere Assistente Sociale oggi: dalla
2) 46157 Corso teoria alla pratica tra deontologia e 2 3
metodologia

La Supervisione nel Tirocinio di Servizio
3) 46156 Convegno  Sociale quale percorso di costruzione 2 3
dell’identita professionale

World Social Work Day 2022 - Co-
Costruire un Nuovo Mondo Eco-Sociale:

4) 46154  Corso ire tn Hovo one . |
Non lasciare nessuno indietro , Assistenti

Sociali costruttori di pace

L'attuazione del PNRR in Campania tra
prospettive, opinioni e futuri progetti da
condividere per la valorizzazione del
Servizio Sociale professionale

5) 44535 Convegno

Percorso di conoscenza ed attivita di SSP
6) 43597 Webinar oro ¢ . Z ! . I . RON S
negli Enti locali e negli Ambiti territoriali

Percorso di conoscenza nel mondo della

7) 43472 Webinar Sanits 25 5
8) 42424 Webinar violenza in famiglia 2 1
9) 42422 Webinar Violenza sulle donne 2 1
10) 42421 Webinar Violenza di genere 2 1
11) 42420 Webinar Violenza assistita e minori 2 1

nuovi orizzonti per il servizio sociale:

12) 42419 Webinar . -
|'alter visione

il servizio sociale raccontato dagli

13) 42417 Webinar ) L
assistenti sociali

ubuntu tutela e garanzia dei diritti delle
14) 42416 Webinar persone tra servizio sociale professionale, 2 1
solidarieta e connessione globale

maria rosaria minieri "il suo impegno per
15) 42408 Webinar la tutela e il rispetto della deontologia 2 2
nella professione di assistente sociale




*** CROAS Campania - protocollo in Uscita n.7810 del 22 luglio 2022 ***

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)

41909

41906

41765

41558

41038

40802

40581

40289

40287

40071

40069

40035

Elenco eventi triennio 2020/2022

Webinar

Webinar

Webinar

Webinar

Webinar

Webinar

Webinar

Webinar

Webinar

Webinar

Webinar

Webinar

“Assistenti Sociali e Social Network:
L’utilizzo dei nuovi strumenti di
comunicazione in relazione al nuovo
Codice Deontologico degli Assistenti
Sociali”.

25 anni dall'istituzione del croas
campania in ricordo di fiorella cava
I'impegno a 360 gradi per lo sviluppo
della professione

ubuntu io sono perché noi siamo la
solidarieta sociale e la connessione
globale

Assistenti Sociali del Privato sociale e
non: aspetti professionali e contrattuali

"Riflessioni sulla legge finanziaria:
prospettive future"

primo incontro sui minori stranieri non
accompagnati " L'evoluzione normativa:
interventi del Servizio Sociale
professionale finalizzati all'inclusione
sociale"

25 anni dall'istituzione del croas
campania ricordo del | presidente luigi
bucci

il tirocinio nel percorso formativo
dell'assistente sociale: esperienza tra
teoria e prassi

I'immagine e la rappresentazione
dell'assistente sociale descritta nella
narrativa e attraverso i mezzi di
comunicazione di massa

incontri territoriali in webinar: 'la
professione al tempo del covid e le
relazioni umane'

'affido: continuita affettiva e recupero del 4

rapporto con la famiglia d'origine'

come orientarsi nella professione

ALLEGATO

A



*** CROAS Campania - protocollo in Uscita n.7810 del 22 luglio 2022 ***

Elenco eventi triennio 2020/2022 ALLEGATO A
. servizio sociale in campania e covid-19:

28) 40033 Webinar . s . 1
analisi delle criticita e prospettive future
Il nuovo Codice Deontologico e

29) 39467 Webinar I'attuazione delle Linee Guida di 8
funzionamento del CTD
il ruolo del codice Deontologico nella

30) 39466  Webinar aelcodice - 5
professione di assistente sociale

31) 38878 Webinar questionario la professione al tempo del 1
COVID
Emilio Sena: il suo impegno per la

32) 37727 Seminario  promozione del servizio sociale e il 1
contrasto al disagio giovanile

33) 37713 Convegno  'Da Nessuno ad Uno a Cinquemila! 1
“Citta Inclusive: prospettive e scenari futuri.

34) 47479 Convegno Quale ruolo per il Servizio Sociale 1
Professionale”
Linee Guida per gli Assistenti Sociali e per i

35) 47477 Webinar servizi Area Minori in ordine all’applicazione 1

dell’art. 403 Codice civile



