

**Elenco eventi triennio 2020/2022****ALLEGATO A**

n.	ID	tipo	titolo	cr. n.	cr. d.
1)	<b>46158</b>	Webinar	La storia delle tossicodipendenze in Campania dai Sert ai Serd nel ricordo di Mariarosaria Minieri e Antonio Borriello	2	3
2)	<b>46157</b>	Corso	Essere Assistente Sociale oggi: dalla teoria alla pratica tra deontologia e metodologia	2	3
3)	<b>46156</b>	Convegno	La Supervisione nel Tirocinio di Servizio Sociale quale percorso di costruzione dell'identità professionale	2	3
4)	<b>46154</b>	Corso	World Social Work Day 2022 - Co- Costruire un Nuovo Mondo Eco-Sociale: Non lasciare nessuno indietro , Assistenti Sociali costruttori di pace	2	3
5)	<b>44535</b>	Convegno	L'attuazione del PNRR in Campania tra prospettive, opinioni e futuri progetti da condividere per la valorizzazione del Servizio Sociale professionale	3	1
6)	<b>43597</b>	Webinar	Percorso di conoscenza ed attività di SSP negli Enti locali e negli Ambiti territoriali	25	5
7)	<b>43472</b>	Webinar	Percorso di conoscenza nel mondo della Sanità	25	5
8)	<b>42424</b>	Webinar	violenza in famiglia	2	1
9)	<b>42422</b>	Webinar	Violenza sulle donne	2	1
10)	<b>42421</b>	Webinar	Violenza di genere	2	1
11)	<b>42420</b>	Webinar	Violenza assistita e minori	2	1
12)	<b>42419</b>	Webinar	nuovi orizzonti per il servizio sociale: l'alter visione	2	1
13)	<b>42417</b>	Webinar	il servizio sociale raccontato dagli assistenti sociali	3	1
14)	<b>42416</b>	Webinar	ubuntu tutela e garanzia dei diritti delle persone tra servizio sociale professionale, solidarietà e connessione globale	2	1
15)	<b>42408</b>	Webinar	maria rosaria minieri "il suo impegno per la tutela e il rispetto della deontologia nella professione di assistente sociale	2	2

**Elenco eventi triennio 2020/2022****ALLEGATO A**

<b>16)</b>	<b>41909</b>	Webinar	"Assistenti Sociali e Social Network: L'utilizzo dei nuovi strumenti di comunicazione in relazione al nuovo Codice Deontologico degli Assistenti Sociali".	0	4
<b>17)</b>	<b>41906</b>	Webinar	25 anni dall'istituzione del croas campania in ricordo di fiorella cava l'impegno a 360 gradi per lo sviluppo della professione	3	2
<b>18)</b>	<b>41765</b>	Webinar	ubuntu io sono perché noi siamo la solidarietà sociale e la connessione globale	3	2
<b>19)</b>	<b>41558</b>	Webinar	Assistenti Sociali del Privato sociale e non: aspetti professionali e contrattuali	2	1
<b>20)</b>	<b>41038</b>	Webinar	"Riflessioni sulla legge finanziaria: prospettive future"	4	1
<b>21)</b>	<b>40802</b>	Webinar	primo incontro sui minori stranieri non accompagnati " L'evoluzione normativa: interventi del Servizio Sociale professionale finalizzati all'inclusione sociale"	3	1
<b>22)</b>	<b>40581</b>	Webinar	25 anni dall'istituzione del croas campania ricordo del I presidente luigi bucci	5	2
<b>23)</b>	<b>40289</b>	Webinar	il tirocinio nel percorso formativo dell'assistente sociale: esperienza tra teoria e prassi	3	2
<b>24)</b>	<b>40287</b>	Webinar	l'immagine e la rappresentazione dell'assistente sociale descritta nella narrativa e attraverso i mezzi di comunicazione di massa	4	1
<b>25)</b>	<b>40071</b>	Webinar	incontri territoriali in webinar: 'la professione al tempo del covid e le relazioni umane'	4	1
<b>26)</b>	<b>40069</b>	Webinar	'affido: continuità affettiva e recupero del rapporto con la famiglia d'origine'	4	1
<b>27)</b>	<b>40035</b>	Webinar	come orientarsi nella professione	3	1

**Elenco eventi triennio 2020/2022****ALLEGATO A**

<b>28)</b>	<b>40033</b>	Webinar	servizio sociale in campania e covid-19: analisi delle criticità e prospettive future	4	1
<b>29)</b>	<b>39467</b>	Webinar	Il nuovo Codice Deontologico e l'attuazione delle Linee Guida di funzionamento del CTD	0	8
<b>30)</b>	<b>39466</b>	Webinar	il ruolo del codice Deontologico nella professione di assistente sociale	0	5
<b>31)</b>	<b>38878</b>	Webinar	questionario la professione al tempo del COVID	1	1
<b>32)</b>	<b>37727</b>	Seminario	Emilio Sena: il suo impegno per la promozione del servizio sociale e il contrasto al disagio giovanile	3	1
<b>33)</b>	<b>37713</b>	Convegno	'Da Nessuno ad Uno a Cinquemila!	4	1
<b>34)</b>	<b>47479</b>	Convegno	"Città Inclusive: prospettive e scenari futuri. Quale ruolo per il Servizio Sociale Professionale"	2	1
<b>35)</b>	<b>47477</b>	Webinar	Linee Guida per gli Assistenti Sociali e per i servizi Area Minori in ordine all'applicazione dell'art. 403 Codice civile	2	1